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Analiz No

Tanımı

Uzun Tanımı

Birimi

MSB.922/A

13 MM Kompakt Laminat İle Bölme Panasu ve Kapı Yapılması

Islak Hacim Duş ve Kabini Bölmesi ve Kapı Yapılması

m2

Proje, detay ve yerinde alınacak ölçülere uygun olarak 12 mm kalınlığında, gövdesi fenol formaldehit reçine emprenyeli ve siyah renkli, EN 438, DIN 16926 

ve BS 3794 normlarında belirtilen tanımlamalara uygun yüksek basınçta elde edilmiş masif laminat olan, kapı panelleri 90 derece radiuslu, görünen 

kenar bitişleri yüksek devirli freze kullanılarak 6-10-12 derece radiuslarla yuvarlatılmış, 12 mm compact laminattan oluşan kapı ve bölme panellerinin 

temini; marka ayak, kilit, menteşe, U profil, L bağlantı, kapı bini profili, askı ve üst baslık gibi aksesuarların temini; panoların açıları ve terazide olup 

olmadıkları kontrol edilerek duvara ve diğer panolara bağlantısında L ve U bağlantı elemanı, her panel için 1 adet ayak ( ayak yüksekliği ayarlanabilir 

olmakla beraber 10-15 cm’dir, ayak tabanı plastik olmayıp paslanmaz çeliktir.), üst baslık, her iki taraftaki panolara 2,5 cm bini yaparak 2 adet menteşe ile 

bağlanmış kapı panelinin ve dolu-bos işaretli kilit ile elbise askılıklı kapı stopunun monte edilmesi için gerekli her türlü malzeme ve zayiatı dahil 1 m2 

Laminat WC Cubicle Bölme yapılması isidir.

Ölçü: Projedeki boyutlar üzerinden ön yüz m2 alanı hesaplanır.

Poz No Malzeme Tanımı Birim Miktar Birim Fiyat Tutarı

Kompakt Lamine Levhalar 12 mm (TS 1947)

Silikon esaslı 800 serisi macun

04.707/C13

4,530

m2

kg

1,1

0,1

141.87 TL

12.50 TL

156.06 TL

1.25 TL

Aksesuarlar (1m2 Alan Üzerine Düşen Miktar

Özel-001

Özel-002

Özel-003

Özel-004

Özel-005

Özel-006

Özel-007

Özel-008

Özel-009

15 cm. Ayak (alüminyum eloksallı)

Sürgülü Kilit (alüminyum eloksallı)

Tutamak (alüminyum eloksallı)

Askılık (alüminyum eloksallı)

Yaysız Menteşe (alüminyum eloksallı)

L Profil Bağlantı (alüminyum eloksallı)

Alüminyum Eloksallı Üst Başlık Profili

Alüminyum Eloksallı U Profil (183 cm)

Alüminyum Eloksallı Kapı Bini Profil (183 cm)

Ad

Ad

Ad

Ad

Ad

Ad

mt

mt

mt

1,57

0,4

0,4

0,5

1,00

0,5

0,5

1,83

1,83

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL 

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL

0.00 TL 

Compact Laminat Montaj İşçiliği

01.008

01.503

01.501

Doğramacı Ustası

Çırak

Düz İşci

Saat

Saat

Saat

3

1,25

1,25

9.50 TL

8.00 TL

8.00 TL

28.50 TL

10.00 TL

10.00 TL

Malzeme ve İşçilik Tutarı (aks.hariç)

Müteahhit Karı %25 ve Genel Giderler

Toplam 1 m2 Fiyatı

205.05 TL

51.45 TL

257.26 TL
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Birim fiyata KDV dahil değildir.
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